中国内燃机学会

关于召开中国内燃机学会 2023 年品牌学术活动之设计与智能制造 2023 学术年会的通知

各有关单位、各位会员、广大内燃机科技工作者:

为响应"中国制造 2025"国家战略,加强我国内燃机工业和学术界的交流与合作,服务我国内燃机设计制造水平的跃升,经研究决定,中国内燃机学会 2023 年品牌学术活动之设计与智能制造 2023 年学术年会定于 2023 年 10 月 20 日至 23 日在湖北十堰召开。本次年会由中国内燃机学会、十堰市人民政府共同主办,设计与智能制造分会、基础件分会、新材料与表面技术分会、汽油机气体机分会、青年工作者委员会、湖北省内燃机学会、东风龙擎动力有限公司等单位共同承办,会期三天。

大会将邀请国内外相关知名学者和专家做主旨和主题报告,并开展论文宣读交流、墙报展示交流及优秀论文汇编。围绕"数字化设计与仿真技术"、"高强化材料与结构技术"、"数字孪生与智能制造技术"等主题共同研讨技术热点、难点,促进技术进步,引领行业发展。热忱欢迎国内外高校、企业和研究机构的专家、学者及学生参加。现将会议相关事项通知如下:

一、会议组织

主办单位: 中国内燃机学会 十堰市人民政府

承办单位:设计与智能制造分会 基础件分会

新材料与表面技术分会 汽油机气体机分会

青年工作者委员会 湖北省内燃机学会

东风龙擎动力有限公司

二、时间及地点

时间: 2023年10月20日-23日

地点: 湖北十堰

地址: 十堰天海温德姆酒店(十堰市茅箭区北京中路19号)

房间预定联系方式:彭洁 15872729422

三、会议注册费

9月30日前注册: 普通代表 1800 元/人, 学会理事 1400 元/人, 个人会员 1600 元/人, 学生会员 800 元/人;

9月30日后注册: 普通代表 2000 元/人, 学会理事 1600元/人, 个人会员 1800元/人, 学生会员 1000元/人;

注册费主要用于会场费、资料费等;参会代表交通及食宿费自理。

四、注册方式

登录 http://www.csice.org.cn/meeting/2023Brand4/, 或扫描下方二维码注册缴费。



五、联系方式

设计与智能制造分会: 吴晗 18500028278 hwu@bit.edu.cn 基础件分会: 白书战 13290326857 baishuzhan@sdu.edu.cn 新材料与表面技术分会: 韦习成13916455151 wxc1028@staff.shu.edu.cn 汽油机气体机分会: 殷勇 13886158980 yingyong@dfcv.com.cn 青年工作者委员会: 巫立民 13564461718 wulimin77@163.com 余永华 13720242551 yyhua@whut.edu.cn

湖北省内燃机学会: 刘会猛 13971623252 hmliu@hust.edu.cn

附件: 设计与智能制造 2023 学术年会日程表



主送: 各有关单位、各位会员、广大内燃机科技工作者

中国内燃机学会

2023年8月10日印发

附件

设计与智能制造 2023 学术年会日程表

会议时间: 2023年10月20日(周五)-2023年10月23日(周一)

会议地点: 湖北十堰天海温德姆酒店

报到时间: 2023年10月20日10:00-21:00

V 2/ 1/ 1/ 1 - 2 (1 /1	H 10: 00 21: 00
日期	时间	内容
10月20日	10:00 — 22:00	会议注册报到
(周五)	20:00 — 22:00	分会委员工作会议
10月21日 (周六)	08: 30 — 09: 00	开幕式
	09: 00 — 09: 30	大会特邀报告1
	09: 30 — 10: 00	大会特邀报告 2
	10:00 — 10:30	合影及茶歇
	10: 30 — 12: 30	大会特邀报告 3-6
	13: 30 — 15: 00	大会特邀报告 7-9
	15: 00 — 15: 30	茶歇
	15: 30 — 17: 00	大会特邀报告 10-12
	19: 00 — 21: 00	欢迎晚宴
10月22日 (周日)		分会场专题报告
	08: 30 — 13: 00	分会场论文宣读
		论文墙报展示
		分会场专题报告
	14: 00 — 17: 15	分会场论文宣读
		论文墙报展示
	18: 00 — 21: 00	晚宴及颁奖
10月23日 (周一)	09: 00—16: 00	技术参观与交流